
 15 Starter

Platz Driver Zeit Abstand Startpur

1 Oliver Stork 8.861 1 1,689.00

2 Freddy Eirmbter 8.892 0.031 2 1,108.00

2 Christian Letzner 8.892 3 1,108.00

4 Holger Krampitz 8.955 0.063 4 1,045.00

4 Andreas Thierfelder 8.955 5 1,045.00

6 Manfred Stork 9.017 0.062 1 983.00

6 Dieter Clemens 9.017 2 983.00

8 Achim Schulz 9.080 0.063 3 920.00

9 Volker Schulte 9.081 0.001 4 919.00

10 Karsten Hendrix 9.111 0.030 5 889.00

11 Andreas Trebsdorf 9.127 0.016 1 873.00

12 Michael Angenendt 9.221 0.094 2 779.00

13 Frieder Lenz 9.346 0.125 3 654.00

14 Wolfgang Wiehe 9.595 0.249 4 405.00

15 Holger Schuth 10.511 0.916 5 39.00

Craftsman Truck Race 2014

19/ February 2014  1 Minute  Spur 1

SRC-Duisburg-Süd Qualifying 



 15 Starter

 5 Minuten je Spur 4 Spuren

Platz Driver Runden Punkte sec/Runde
Schnellste

Runde[sec]

1 Oliver Stork 129.71 175 9.25 8.843

2 Holger Krampitz 128.75 -0.96 170 9.32 8.888

3 Manfred Stork 128.63 -0.12 165 9.33 8.859

4 Freddy Eirmbter 127.82 -0.81 160 9.39 8.765

5 Christian Letzner 127.35 -0.47 155 9.42 8.938

6 Dieter Clemens 127.12 -0.23 150 9.44 9.077

7 Volker Schulte 126.88 -0.24 146 9.46 9.125

8 Achim Schulz 126.48 -0.40 142 9.49 9.077

9 Andreas Trebsdorf 125.59 -0.89 138 9.55 9.108

10 Andreas Thierfelder 125.40 -0.19 134 9.57 9.077

11 Karsten Hendrix 124.05 -1.35 130 9.67 9.219

12 Michael Angenendt 123.25 -0.80 127 9.74 9.250

13 Frieder Lenz 122.93 -0.32 124 9.76 9.265

14 Wolfgang Wiehe 118.05 -4.88 121 10.17 9.850

15 Holger Schuth 111.34 -6.71 118 10.78 9.656

Race No. 1

Craftsman Truck Race 2014

SRC-Duisburg-Süd

19/ February 2014 Mündelheim



19/02/14 Mündelheim

Platz Name Spur 1 Spur2 Spur 3 Spur 4 gesamt BestZeit S1 BestZeit S2 BestZeit S3 BestZeit S4

1 Oliver Stork 33.00 32.71 32.00 32.00 129.71 8.843 9.311 9.077 9.233

2 Holger Krampitz 32.00 33.00 31.75 32.00 128.75 9.249 9.156 9.421 8.888

3 Manfred Stork 32.00 33.00 32.00 31.63 128.63 9.063 8.859 9.265 9.515

4 Freddy Eirmbter 33.00 32.00 31.00 31.82 127.82 9.046 8.765 9.155 9.344

5 Christian Letzner 32.35 31.00 32.00 32.00 127.35 9.514 9.499 8.938 9.296

6 Dieter Clemens 31.00 32.12 32.00 32.00 127.12 9.077 9.406 9.234 9.328

7 Volker Schulte 32.00 32.00 31.88 31.00 126.88 9.296 9.186 9.483 9.125

8 Achim Schulz 32.48 31.00 32.00 31.00 126.48 9.328 9.282 9.077 9.281

9 Andreas Trebsdorf 31.00 31.59 32.00 31.00 125.59 9.108 9.530 9.296 9.420

10 Andreas Thierfelder 32.00 32.00 31.40 30.00 125.4 9.204 9.077 9.451 9.154

11 Karsten Hendrix 31.00 32.00 30.05 31.00 124.05 9.530 9.219 9.765 9.249

12 Michael Angenendt 31.00 31.00 31.00 30.25 123.25 9.438 9.250 9.650 9.749

13 Frieder Lenz 30.93 31.00 31.00 30.00 122.93 9.655 9.671 9.265 9.593

14 Wolfgang Wiehe 29.00 30.00 30.05 29.00 118.05 10.046 9.875 10.108 9.850

15 Holger Schuth 28.00 29.00 28.34 26.00 111.34 10.014 9.656 9.968 9.828



 15 Starter

Platz Driver Zeit Abstand Startpur

1 Oliver Stork 10.247 1 -247.00

2 Holger Krampitz 10.314 0.067 2 -314.00

3 Frieder Lenz 10.400 0.086 3 -400.00

4 Ralph Streckert 10.441 0.041 4 -441.00

5 Dieter Clemens 10.508 0.067 5 -508.00

6 Nick Hendrix 10.521 0.013 6 -521.00

7 Karsten Hendrix 10.621 0.100 6 -621.00

8 Volker Schulte 10.715 0.094 1 -715.00

9 Thorsten Szugger 10.776 0.061 2 -776.00

10 Andreas Trebsdorf 10.991 0.215 3 -991.00

11 Andreas Thierfelder 11.021 0.030 4 -1,021.00

12 Wolfgang Wiehe 11.052 0.031 5 -1,052.00

13 Freddy Eirmbter 11.168 0.116 6 -1,168.00

14 Ingo Heimann 11.191 0.023 6 -1,191.00

15 Markus Hacksten 13.015 1.824 6 -3,015.00

Craftsman Truck Race 2014

16/ April 2014  1 Minute  Spur 3

SRC-Niederrhein Qualifying 



 16 Starter

 5 Minuten je Spur 6 Spuren

Platz Driver Runden Punkte sec/Runde
Schnellste

Runde[sec]

1 Thorsten Szugger (*) 173.33 6.92 9.807

2 Oliver Stork 166.60 -6.73 175 7.20 10.190

3 Holger Krampitz 164.68 -1.92 170 7.29 10.217

4 Frieder Lenz 164.61 -0.07 165 7.29 10.284

5 Volker Schulte 163.69 -0.92 160 7.33 10.340

6 Nick Hendrix 161.23 -2.46 155 7.44 10.253

7 Karsten Hendrix 158.60 -2.63 150 7.57 10.573

8 Andreas Thierfelder 157.20 -1.40 146 7.63 10.236

9 Markus Hacksten (*) 157.19 -0.01 7.63 10.255

10 Dieter Clemens 156.11 -1.08 142 7.69 10.171

11 Ingo Heimann 155.52 -0.59 138 7.72 10.824

12 Ralph Streckert 155.31 -0.21 134 7.73 10.453

13 Andreas Trebsdorf 154.16 -1.15 130 7.78 10.730

14 Freddy Eirmbter 153.41 -0.75 127 7.82 10.374

15 Wolfgang Wiehe 151.58 -1.83 124 7.92 10.829

Craftsman Truck Race 2014

SRC-Niederrhein

(*) keine Punkte, da 2 Autos benutzt

16/ April 2014 Moers

Race No. 2



16/04/14 Moers

Platz Name Spur 1 Spur2 Spur 3 Spur 4 Spur 5 Spur 6 gesamt

1 Thorsten Szugger (*) 28.00 27.00 29.00 30.33 30.00 29.00 173.33

2 Oliver Stork 27.00 28.60 28.00 28.00 27.00 28.00 166.6

3 Holger Krampitz 27.00 27.00 28.00 28.68 27.00 27.00 164.68

4 Frieder Lenz 27.61 27.00 27.00 28.00 27.00 28.00 164.61

5 Volker Schulte 26.00 27.69 27.00 28.00 28.00 27.00 163.69

6 Nick Hendrix 27.00 27.00 28.00 27.00 27.23 25.00 161.23

7 Karsten Hendrix 26.00 27.00 27.00 26.00 26.60 26.00 158.6

8 Andreas Thierfelder 26.00 25.00 27.00 26.00 26.00 27.20 157.2

9 Markus Hacksten (*) 27.00 27.00 27.00 24.00 28.19 24.00 157.19

10 Dieter Clemens 28.00 28.00 27.11 25.00 23.00 25.00 156.11

11 Ingo Heimann 25.00 26.00 27.00 26.00 26.52 25.00 155.52

12 Ralph Streckert 25.00 26.00 26.00 26.00 26.00 26.31 155.31

13 Andreas Trebsdorf 26.16 27.00 26.00 25.00 25.00 25.00 154.16

14 Freddy Eirmbter 24.00 25.00 28.00 26.00 26.41 24.00 153.41

15 Wolfgang Wiehe 25.00 25.00 25.58 26.00 25.00 25.00 151.58



 11 Starter

Platz Driver Zeit Abstand Startpur

1 Oliver Stork 7.439 1 92,561.00

2 Christian Letzner 7.470 0.031 2 92,530.00

3 Manfred Stork 7.470 3 92,529.80

4 Karsten Hendrix 7.516 0.046 4 92,484.00

5 Andreas Thierfelder 7.532 0.016 5 92,468.00

6 Ingo Heimann 7.642 0.110 1 92,358.00

7 Frieder Lenz 7.656 0.014 2 92,344.00

8 Achim Schulz 7.656 3 92,343.98

9 Andreas Trebsdorf 7.735 0.079 4 92,265.00

10 Dirk Theuring 7.782 0.047 5 92,218.00

11 Ralph Streckert 7.813 0.031 6 92,187.00

Craftsman Truck Race 2014

18/ June 2014  1 Minute  Spur 2

SOKO-Keller Qualifying 



 11 Starter

 5 Minuten je Spur 6 Spuren

Platz Driver Runden Punkte sec/Runde
Schnellste

Runde[sec]

1 Oliver Stork 158.62 175 7.57 7.406

2 Manfred Stork 158.24 -0.38 170 7.58 7.345

3 Christian Letzner 156.02 -2.22 165 7.69 7.428

4 Andreas Thierfelder 155.88 -0.14 160 7.70 7.439

5 Frieder Lenz 154.54 -1.34 155 7.76 7.563

6 Karsten Hendrix 153.88 -0.66 150 7.80 7.564

7 Ingo Heimann 150.78 -3.10 146 7.96 7.609

8 Andreas Trebsdorf 150.23 -0.55 142 7.99 7.588

9 Ralph Streckert 149.55 -0.68 138 8.02 7.672

10 Achim Schulz 149.53 -0.02 134 8.03 7.532

11 Dirk Theuring 147.53 -2.00 130 8.13 7.782

Race No. 3

Craftsman Truck Race 2014

SOKO-Keller

18/ June 2014 Düsseldorf



18/06/14 Düsseldorf

Platz Name Spur 1 Spur2 Spur 3 Spur 4 gesamt BestZeit S1 BestZeit S2 BestZeit S3 BestZeit S4

1 Oliver Stork 39.00 39.62 40.00 40.00 158.62 7.548 7.594 7.406 7.447

2 Manfred Stork 39.24 39.00 39.00 41.00 158.24 7.564 7.501 7.392 7.345

3 Christian Letzner 39.00 39.00 39.00 39.02 156.02 7.61 7.468 7.563 7.428

4 Andreas Thierfelder 39.00 39.00 38.88 39.00 155.88 7.719 7.609 7.61 7.439

5 Frieder Lenz 38.00 39.00 39.54 38.00 154.54 7.75 7.612 7.596 7.563

6 Karsten Hendrix 38.00 39.00 38.88 38.00 153.88 7.798 7.673 7.641 7.564

7 Ingo Heimann 38.00 37.00 38.78 37.00 150.78 7.734 7.609 7.658 7.61

8 Andreas Trebsdorf 36.00 38.23 38.00 38.00 150.23 7.828 7.643 7.642 7.588

9 Ralph Streckert 37.00 38.00 37.00 37.55 149.55 7.672 7.766 7.766 7.736

10 Achim Schulz 37.53 37.00 37.00 38.00 149.53 7.735 7.626 7.594 7.532

11 Dirk Theuring 36.00 37.00 37.53 37.00 147.53 8.001 7.875 7.829 7.782



 12 Starter

Platz Driver Zeit Abstand Startpur

1 Oliver Stork 9.759 1 90,241.00

2 Dieter Clemens 9.793 0.034 2 90,207.00

3 Andreas Thierfelder 9.822 0.029 3 90,178.00

4 Manfred Stork 9.841 0.019 4 90,159.00

5 Christian Letzner 9.877 0.036 5 90,123.00

6 Holger Krampitz 9.967 0.090 6 90,033.00

7 Andreas Trebsdorf 10.174 0.207 1 89,826.00

8 Frieder Lenz 10.189 0.015 2 89,811.00

9 Mario Gißke 10.223 0.034 3 89,777.00

10 Werner Stork 10.333 0.110 4 89,667.00

11 Wolfgang Wiehe 10.428 0.095 5 89,572.00

12 Thomas Logemann 10.986 0.558 6 89,014.00

Craftsman Truck Race 2014

20/ August 2014  1 Minute  Spur 3

Slotracing & Tabletop Qualifying 



 12 Starter

 5 Minuten je Spur 6 Spuren

Platz Driver Runden Punkte sec/Runde
Schnellste

Runde[sec]

1 Dieter Clemens 175.36 175 6.84 9.825

2 Oliver Stork 174.05 -1.31 170 6.89 9.897

3 Christian Letzner 171.52 -2.53 165 7.00 9.991

4 Andreas Thierfelder 171.40 -0.12 160 7.00 9.884

5 Holger Krampitz 171.23 -0.17 155 7.01 10.111

6 Manfred Stork 171.22 -0.01 150 7.01 9.974

7 Andreas Trebsdorf 168.20 -3.02 146 7.13 10.299

8 Frieder Lenz 167.41 -0.79 142 7.17 10.181

9 Mario Gißke 165.22 -2.19 138 7.26 10.436

10 Werner Stork 163.80 -1.42 134 7.33 10.125

11 Thomas Logemann 160.40 -3.40 130 7.48 10.479

12 Wolfgang Wiehe 156.01 -4.39 127 7.69 10.874

Race No. 4

Craftsman Truck Race 2014

Slotracing & Tabletop

20/ August 2014 Kamp-Lintfort



 15 Starter

Platz Driver Zeit Abstand Startpur

1 Christian Letzner 8.813 1 1,187.00

2 Werner Stork 8.814 0.001 2 1,186.00

3 Holger Krampitz 8.845 0.031 3 1,155.00

4 Dieter Clemens 8.860 0.015 4 1,140.00

5 Manfred Stork 8.891 0.031 4 1,109.00

6 Andreas Thierfelder 9.016 0.125 1 984.00

7 Michael Angenendt 9.033 0.017 2 967.00

8 Karsten Hendrix 9.063 0.030 3 937.00

9 Oliver Stork 9.110 0.047 4 890.00

10 Freddy Eirmbter 9.157 0.047 4 843.00

10 Andreas Trebsdorf 9.157 1 843.00

12 Frieder Lenz 9.281 0.124 2 719.00

13 Markus Hackstein 9.345 0.064 3 655.00

14 Ingo Heimann 9.392 0.047 4 608.00

15 Klaus Hafner 10.375 0.983 4 -375.00

Craftsman Truck Race 2014

22/ October 2014  1 Minute  Spur 2

SRC-Duisburg-Süd Qualifying 



 15 Starter

 5 Minuten je Spur

Platz Driver Runden Abstand sec/Runde
Schnellste

Runde[sec]

1 Werner Stork 129.71 175 9.25 8.874

2 Dieter Clemens 129.05 -0.66 170 9.30 9.029

3 Manfred Stork 128.75 -0.30 165 9.32 9.125

4 Holger Krampitz 127.93 -0.82 160 9.38 8.955

5 Christian Letzner 127.80 -0.13 155 9.39 8.796

5 Oliver Stork 127.80 155 9.39 9.232

7 Andreas Thierfelder 127.23 -0.57 146 9.43 8.89

8 Karsten Hendrix 124.93 -2.30 142 9.61 9.342

9 Andreas Trebsdorf 124.21 -0.72 138 9.66 9.218

10 Frieder Lenz 122.97 -1.24 134 9.76 9.218

11 Freddy Eirmbter 122.48 -0.49 130 9.80 9.341

12 Ingo Heimann 121.97 -0.51 127 9.84 9.498

13 Michael Angenendt 120.92 -1.05 124 9.92 9.200

14 Markus Hacksten 120.16 -0.76 121 9.99 9.513

15 Klaus Hafner 111.24 -8.92 118 10.79 10.029

Race No. 5

Craftsman Truck Race 2014

22/ October 2014

SOKO-Keller

Mündelheim


